各位    2021年１月12日

会社名   株式会社ジェイック

代表者名 代表取締役  佐藤 剛志

(コード番号 7073 東証マザーズ)

株式会社ジェイックと城南信用金庫

顧客紹介に関する業務提携契約を締結

当社は、城南信用金庫（所在地：東京都品川区、理事長：川本恭治）と、顧客紹介に関する業務提携契約を締

結しましたのでお知らせいたします。当社と信用金庫との業務提携は、今回が初めてとなります。

＜業務提携の背景と概略＞
新型コロナウイルスの影響で働き方や営業手法等が大きく変わったことにより、社員のマネジメントや営業活

動に悩みを抱える中堅中小企業が増えています。こうした悩みに応えるため、当社は昨年、リモートワーク下で

の社員育成やオンラインでの営業に役立つ Web セミナーや研修等を数多く行ってまいりました。

一方、城南信用金庫は、東京・神奈川エリアに 86 店舗（出張所２店舗・インターネット支店１店舗を含む）

を展開し、「中小企業の健全な育成発展」「豊かな国民生活の実現」「地域社会繁栄への奉仕」を経営理念に、地域

の皆様の笑顔の実現のため活動しています。

こうした中で、より多くの企業に教育研修サービスを提供したい当社と、コロナ禍の影響でオンライン営業の

活用を考えているお客様の課題を解決したい城南信用金庫のニーズや思いが一致し、顧客紹介に関する業務提携

契約を締結する運びとなりました。

顧客企業の紹介

教育研修サービス

Web セミナーの提供
経営課題に関する相談

城南信用金庫

顧客企業

＜会社概要＞

【株式会社ジェイック】

代表取締役：佐藤 剛志

設立   ：1991 年 3 月

本社所在地：東京都千代田区神田神保町 1-101 神保町 101 ビル 6F(東京本社・受付)

事業内容 ：若手総合職就職・採用支援サービス「就職カレッジ®」

女性正社員就職・採用支援サービス「女子カレッジ®」

新卒学生の就職・採用支援サービス「新卒カレッジ®」

中退者の就職・採用支援サービス「セカンドカレッジ®」

 30 代の就職・採用支援サービス「30 代カレッジ®」

 特性マッチングサイト「FutureFinder®」

大学支援サービス

営業研修、新入社員研修、原田メソッド研修、７つの習慣®研修等の各種教育研修事業、

１年間の定期的な研修機会を提供して次世代リーダーを育成する「リーダーカレッジ」

半年間の定期的な研修機会を提供して若手社員の定着と活躍を支援する「エースカレッジ」

URL    ：https://www.jaic-g.com/ （コーポレートサイト）

      https://kenshu.jaic-manabi.com/ （教育研修サービス Web サイト）

【城南信用金庫】

理事長  ：川本 恭治

創立   ：1945 年 8 月

本店   ：東京都品川区西五反田 7－2－3

事業内容 ：信用金庫法に基づく預金、融資、内・外国為替、その他金融業務全般

      金融業務の枠を超えた各種お客様支援業務

URL    ：https://www.jsbank.co.jp/

＜今後の見通し＞
本件による当社業績への影響は軽微であり、現在公表している業績予想の修正はございません。今後開示すべ

き事項が生じた場合は速やかにお知らせいたします。

【お問い合わせ先】

株式会社ジェイック  担当：稲葉

E-mail： info@jaic-g.com テレワーク実施中のため、メールでのご連絡をお願いいたします。

https://www.jaic-g.com/
https://kenshu.jaic-manabi.com/
https://www.jsbank.co.jp/